なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2017 年 9 月 28 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

 タイ現地法人 レムチャバン(LAEM CHABANG)支店業務開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、題記につきまして、タイへの輸送サービスの更なる向上と同地域の営業拡大を

目的として、レムチャバン(LAEM CHABANG)にタイ現地法人の支店を設立し、下記の通り

業務を開始致します。

お客様からのより一層のご愛顧を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称： NTL NAIGAI TRANS LINE (THAILAND) CO.,LTD.

 LAEM CHABANG BRANCH

所 在 地： 53 Moo 9, Talaythong Tower 12th Floor Room No.1203/1,

Tambol Tungsukla, Sriracha, Chonburi 20230, Thailand

TEL +(66)33-674-306

FAX +(66)33-674-309

取扱開始本船： 積 地   本 船 名  V O Y  ETD(CFS CUT)  ETA LCB

   横 浜   A C X  P E A R L  1 2 1 S  10/8(10/5)  1 0 / 1 4

   清 水   A C X  P E A R L  1 2 1 S  10/5(10/3)  1 0 / 1 4

   名 古 屋   M O N A C O  0031S  10/4(9/29)  1 0 / 1 2

   大阪/神戸   PENANG BRIDGE  A193S  10/7(10/5)  1 0 / 1 4

   門 司   WAN HAI 165  S 2 6 6  10/5(10/2)  1 0 / 1 5

以上